[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.08.2021   №  384/1

О внесении изменений в постановление
администрации МО Город Шлиссельбург
от 19.04.2016  № 107 «Об  определения способа

формирования фонда капитального ремонта

собственниками многоквартирных домов на

территории МО Город Шлиссельбург»
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29.01.2016 № 12 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 26 декабря 2013г  № 508 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы»:
           1. Внести изменения в постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 19.04.2016 № 107 «Об  определения способа формирования фонда капитального ремонта собственниками многоквартирных домов на территории МО Город Шлиссельбург» (далее – Постановление), изложив «Перечень многоквартирных домов на территории МО Город  Шлиссельбург, собственники которых в срок, установленный частью 1 ст.3 Закона, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации», в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

   А.А. Желудов

Разослано: НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области», МКУ «УГХиО»,
 в дело.

   УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

№384/1 от 04.08.2021 (приложение)

Перечень
многоквартирных домов на территории МО Город  Шлиссельбург, собственники

которых в срок, установленный частью1 ст.3 Закона, не выбрали способ формирования

фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации.
	№ п.п.
	Улица
	№ дома
	Корпус
	Общая площадь МКД

	1
	1 Мая
	4

	1148,86

	2
	1 Мая
	8

	3548,96

	3
	1 Мая
	12

	3486,55

	4
	1 Мая
	14

	3544,62

	5
	1 Мая
	16

	3556,68

	6
	1 Мая
	18

	3606

	7
	1 Мая
	20

	2776,94

	8
	1 Мая
	22

	6506,43

	9
	18 Января
	3

	7128,75

	10
	Затонная
	1

	3163,1

	11
	Затонная
	1а

	1544,8

	12
	Затонная
	3

	764,41

	13
	Затонная
	5

	724,17

	14
	Затонная
	7

	549,65

	15
	Затонная
	9

	683,3

	16
	Затонная
	11

	759,5

	17
	Затонная
	13

	674,8

	18
	Затонная
	15

	666,28

	19
	Жука
	1

	1059,3

	20
	Жука
	1а

	309,3

	21
	Жука
	5а

	330,17

	22
	Кирова
	4

	13621,59

	23
	Кирова
	5

	3069,3

	24
	Кирова
	6

	7457,14

	25
	Комсомольская
	4

	695,76

	26
	Комсомольская
	6

	935,2

	27
	Комсомольская
	8

	906,9

	28
	Ладожский переулок
	10

	886,5

	29
	Луговая
	4
	1
	8556,7

	30
	Луговая
	4
	2
	840

	31
	Луговая
	5

	1417,7

	32
	Луговая
	7

	1772,4

	33
	Малоневский канал
	6

	4258

	34
	Малоневский канал
	7

	4039,8

	35
	Малоневский канал
	9

	5937,12

	36
	Малоневский канал
	10

	10060,3

	37
	Малоневский канал
	11

	1487,29

	38
	Малоневский канал
	12

	8242,19

	39
	Малоневский канал
	13

	7810,26

	40
	Малоневский канал
	14

	10107,14

	41
	Малоневский канал
	15

	5739,1

	42
	Малоневский канал
	18

	13950,7

	43
	Малоневский канал
	18а

	4617,84

	44
	Малоневский канал
	72/1

	581,52

	45
	Пионерский переулок
	3

	425,08

	46
	Пионерский переулок
	4

	270,8

	47
	Пионерский переулок
	8

	314,5

	48
	Пролетарская
	1

	1067,7

	49
	Пролетарская
	38

	20994

	50
	Северный переулок
	1

	2994,4

	51
	Северный переулок
	1а

	1409,1

	52
	Северный переулок
	3

	1068,9

	53
	Северный переулок
	5

	3348,7

	54
	Советский переулок
	3

	2316,5

	55
	Советский переулок
	5

	1524,73

	56
	Староладожский канал
	1

	7296,3

	57
	Староладожский канал
	3

	5977,3

	58
	Староладожский канал
	15

	5981,1

	59
	Староладожский канал
	20

	364,03

	60
	Староладожский канал
	20а

	2112,71

	61
	Староладожский канал
	22

	333,94

	62
	Староладожский канал
	26

	7501,85

	63
	Староладожский канал
	26а

	1518,65

	64
	Ульянова
	19

	341,73

	65
	Ульянова
	21

	328,09

	66
	Ульянова
	22

	404,53

	67
	Ульянова
	23

	349,63

	68
	Ульянова
	24

	341,07

	69
	Ульянова
	26

	457,85

	70
	Чекалова
	13

	802,98

	71
	Чекалова
	16

	297,2

	72
	Чекалова
	18

	465

	73
	Чекалова
	20

	229,3

	74
	Чекалова
	22

	465

	75
	Чекалова
	24

	835,2

	76
	Чекалова
	25

	370,6

	77
	Чекалова
	29

	504,47

	78
	Чекалова
	36

	530,04

	79
	Чекалова
	36а

	495,85